
お客様各位 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、ロピア国際通り店はフランチャイズ契約の終了に伴い、２０２５年５月３１日

（土）をもって、閉店させていただくことになりました。 

長らくの間、ロピア国際通り店として皆様にご愛顧いただきましたこと、心より感謝  

申し上げます。 

そして、２０２５年６月２０日（金）には、新たな店名のもと、装いも新たに新装開店  

いたします！ 

これまで以上に地域のみなさまは勿論のこと、沖縄県民のみなさま、観光客のみなさ

まに愛されるお店を目指し、新鮮で豊富な品揃えと、より快適にお買い物をお楽しみ 

いただける空間をご提供できるよう努めてまいります。 

新しく生まれ変わるユニオンスカラ国際通り店に、どうぞご期待ください。 

休業期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほど、お願い申し

上げます。尚、当店休業期間中は、ユニオン古島店、ユニオン真嘉比店、ユニオン 

赤嶺店、ユニオンスカラおろく店を是非ご利用ください！ 

新装開店の日には、みなさまお誘い合わせの上、ぜひお越しくださいませ。  

スタッフ一同、心よりお待ちしております。 

【休業期間】 ２０２５年６月１日（日）～２０２５年６月１９日（木） 

【新装開店日】 ２０２５年６月２０日（金） 

株式会社 野嵩商会 

 


